
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 28.novembrī                                              Nr. 659 

                       (protokols Nr.14,  19.§.) 

 

Par Ziemassvētku apsveikumu organizēšanu Smiltenes novada vientuļiem 

pensionāriem, bērniem invalīdiem, aizbildņu ģimenēm un audžuģimenēm 

 

Smiltenes novada dome, pamatojoties uz Smiltenes novada domes Sociālā dienesta, 

Smiltenes novada Bāriņtiesas un pagastu pārvaldnieku ierosinājumiem, lūdz piešķirt no 

pašvaldības sociāliem pabalstiem paredzētā finansējuma Ziemassvētku apsveikumiem, pagastu 

un sociālā dienesta redzeslokā esošiem vientuļiem pensionāriem, bērniem invalīdiem, bērniem 

– aizbildņu un audžuģimenēs. 

Smiltenes novada domes saistošos noteikumos 15/17 “Par sociālajiem pabalstiem 

Smiltenes novadā” un saistošos noteikumos 16/17 “Par pašvaldības pabalstiem Smiltenes 

novadā” nav noteikts materiāls atbalsts ziemassvētku paciņu iegādei. 

Smiltenes novada domes Sociālais dienests lūdz piešķirt līdzekļus no pašvaldības 

sociāliem pabalstiem paredzētā finansējuma Ziemassvētku 301 ( trīs simti vienas) paciņas 

iegādei, vientuļiem pensionāriem, bērniem – invalīdiem, bērniem – aizbildņu un 

audžuģimenēs, par kopējo summu EUR  1489,95 pēc šāda saraksta: 

Nr. 

p.k. 

Smiltenes novada 

pilsēta/pagasts 

vientuļo 

pensionāru 

skaits 

Cena Summa kopā 

EUR 

1. Smiltene 117 4,95 579,15 

2. Bilska 11 4,95 54,45 

3. Blome 9 4,95 44,55 

4. Branti 9 4,95 44,55 

5. Grundzāle 17 4,95 84,15 

6. Launkalne 17 4,95 84.15 

7. Palsmane 9 4,95 44,55 

8. Smiltenes pagasts 10 4,95 49,50 

9. Variņi 6 4,95 29,70 

 KOPĀ 205 X 1014,75 

 

 



Nr. 

p.k. 

Smiltenes novada 

pilsēta/pagasts 

Bērni 

invalīdi 

Aizbildņu 

ģim. 

Bērni 

Audžu 

ģim. 

Bērni 

Skaits 

kopā 

Summa 

EUR 

1. Smiltene 17 3 4 24 118,80 

2. Bilska 6 4 3 13     64,35 

3. Blome 7 2 6 15 74,25 

4. Branti 7 - 2 9 44,55 

5. Grundzāle 4 - - 4 19,80 

6. Launkalne 2 3 4 9 44,55 

7. Palsmane 2 1 1 4 19,80 

8. Smiltenes pagasts 4 5 5 14 69,30 

9. Variņi 2 2 - 4 19,80 

 kopā 51 20 25 96 475,20 

 

Pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 7.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Sociālo un medicīnas jautājumu patstāvīgās komitejas 20.11.2018. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.11.), atklāti balsojot ar 13 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars 

Dudelis, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Zigeta 

Vīķele, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Tija Zaļkalne), pret – nav, 

atturas – nav, Smiltenes novada dome, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt finanšu līdzekļus no pašvaldības sociāliem pabalstiem paredzētā finansējuma  

Ziemassvētku saldumu paciņu  iegādei vientuļiem pensionāriem, bērniem  invalīdiem, 

bērniem – aizbildņu un audžuģimenēs, par kopējo summu EUR 1489,95 (viens tūkstotis 

četri simti astoņdesmit  deviņi  euro 95 centi) 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes Sociālā dienesta vadītāja I.Siliņa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram K.Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                 G.Kukainis 



 


